

RECEBEMOS DE FAMGUAMA EIRELI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.215
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

FAMGUAMA EIRELI EST SANTA RITA, SN - - ZONA RURAL, Sao Miguel do Guama, PA - CEP: 68660000	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 1521 0329 9709 7000 0100 5500 1000 0002 1510 0869 0031
	N° 000.000.215 SÉRIE: 1 Página 1 de 2	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315210010480282 - 30/03/2021 16:16
INSCRIÇÃO ESTADUAL 155970593	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF 29.970.970/0001-00

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ		05.564.711/0001-02	30/03/2021
ENDEREÇO PRAÇA LICURGO PEIXOTO, 126 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 68660-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Sao Miguel do Guama	FONE/FAX	UF PA	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 287,30
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 287,30

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete
CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO
UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO
UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE
MARCA	NUMERAÇÃO
PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
001	ÁGUA SANITARIA 01 LITRO	97060000	0102	5102	UN	5,0000	3,1000	15,50					
002	ÁCOOL 90° 01 LITRO	97060000	0102	5102	GAR	1,0000	7,2000	7,20					
003	DEINFETANTE LIQUIDO 02 LITROS	97060000	0102	5102	UN	4,0000	8,1500	32,60					
004	DESODORANTE EM PEDRA PARA VASO SANITÁRIO	97060000	0102	5102	UN	4,0000	2,3500	9,40					
005	DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRADO BIODEGRDÁVEL 500 ML	97060000	0102	5102	UN	5,0000	2,4000	12,00					
006	ESPONJA SINTETICA DUPLA FACE (DIMENSÕES 100X70X20MM)	97060000	0102	5102	UN	5,0000	1,1800	5,90					
007	LIMPA ALUMINIO 500 ML	97060000	0102	5102	UN	2,0000	2,7000	5,40					
008	LIMPA MOVEIS 500 ML	97060000	0102	5102	UN	1,0000	9,5000	9,50					
009	LIMPA VIDRO LIQUIDO 500 ML	97060000	0102	5102	UN	1,0000	7,0000	7,00					
010	LIXEIRA PLÁSTICA TELADA (CAPACIDADE 11 LITROS)	97060000	0102	5102	UN	1,0000	10,0000	10,00					
011	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES (DIMENSÕES 10X30CM)	97060000	0102	5102	PC	9,0000	5,0000	45,00					
012	PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA (DIMENSÕES 22,0X20,0 CM) (PACOTE COM 02 ROLOS)	97060000	0102	5102	PC	2,0000	5,5000	11,00					
013	SABÃO EM BARRA AZUL 01 KG	97060000	0102	5102	KG	1,0000	5,8000	5,80					
014	SABÃO EM PÓ 500 G	97060000	0102	5102	PC	4,0000	4,0000	16,00					
015	SABONETE LIQUIDO CREMOSO250 ML	97060000	0102	5102	UN	2,0000	11,0000	22,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 000000000	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ORDEM DE COMPRA N° 202100026. ASSUNTO: ORDEM DE COMPRA PROCESSO ADMINISTRATIVO: LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO DO N° 9 /2020-00003 -CONTRATO N° 20210003	RESERVADO AO FISCO

FAMGUAMA EIRELIEST SANTA RITA, SN - - ZONA RURAL, Sao Miguel do Guama,
PA - CEP: 68660000**DANFE**Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.000.215

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

1521 0329 9709 7000 0100 5500 1000 0002 1510 0869 0031

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315210010480282 - 30/03/2021 16:16

INSCRIÇÃO ESTADUAL

155970593

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

29.970.970/0001-00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
016	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL 100 LITROS	97060000	0102	5102	ROLO	5,0000	9,2000	46,00					
017	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL 15 LITROS	97060000	0102	5102	ROLO	2,0000	6,0000	12,00					
018	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL 50 LITROS	97060000	0102	5102	ROLO	2,0000	7,5000	15,00					